

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240900148 vom 03.09.2024: Externe Belegnr. 5671444 9750634:				
1	202331	89370936	Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	15	Stück	0,58	8,70
2	90072	89374888	Bremseil, HL 1630/SL 1840 mm Bremseil, Hülllänge 1630/Seillänge 1840 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	9,83	9,83
3	40474	89371231	Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	0,74	7,40
4	40532	89371595	Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün, 1-teilig, mit Ratsche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	7,90	47,40
5	40874		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	2	Stück	25,90	51,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240900199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	405550		Versandgewicht: 4,68 kg BÜNTE Radzurrurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m mit Spitzhaken einfach, Festende mit Ratsche/Wirbelhaken, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,3 m mit Schlaufen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	23,30	46,60
7	65685		Versandgewicht: 3,12 kg AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, Stützlast 120 mit Soft-Dock, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	1	Stück	67,98	67,98
8	6		Deutschland Paketversand Versandgewicht: 1,86 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI240900148							239,71
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							239,71
19% MwSt.							45,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							285,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900199 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,194



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240900199

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland